JULGAMENTO DE RECURSOS

Conforme Edital n° 001/2015 do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Estiva/MG, a empresa organizadora torna público o Julgamento dos Recursos
referente ao Resultado das Provas de Títulos divulgado em 24/03/2016, conforme a

seguir:

Mariana Camargo Pereira                   001245                       Psicopedagogo

Recurso INDEFERIDO, pois, conforme Edital, item “10.4 – i” para a

efetivação da posse é indispensável que o candidato apresente

documentos originais e uma cópia simples, inclusive do diploma de

graduação do cargo pretendido:

i) Comprovante de Escolaridade ou habilitação exigida para o

provimento do cargo e emprego pretendido, adquirida em

instituição oficial ou legalmente reconhecida.

Belo Horizonte, 06 de Abril de 2016.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PUBLICOS LTDA

Nome Inscrição Cargo